
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 292 Кировского района г. Волгограда».

ПРИКАЗ

«12» декабря 2017г. № 259

«Об утверждении плана мероприятий 
по противодействию коррупции на 2018 год»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», приказа Кировского территориального 
управления департамента по образованию администрации Волгограда от 
07.12.2017 г. № 490 «Об утверждении плана мероприятий Кировского 
территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда по противодействию коррупции на 2018 год».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий МОУ детского сада № 292 Кировского 
района Волгограда по противодействию коррупции на 2018 г.
2. Старшему воспитателю Евсеевой М.II. разместить настоящий приказ и 
план мероприятий по противодействию коррупции на 2018 год на 
официальном сайге МОУ.
3. Старшему воспитателю Рыльцевой Г.В. ознакомить трудовой коллектив с 
планом мероприятий по противодействию коррупции на 2018 год.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

М.Е. Кед

С приказом ознакомлены:


